
sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
 

_______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

P O R T A R I A Nº 108     -    EM 04 DE ABRIL DE 2014. 
 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com o disposto no § 1º do artigo 2º, da Lei nº 
1.658/05, de 13 de outubro de 2005: 
 

Resolve: 
 

Art. 1º - Designar Comissão responsável pela Coordenação e avaliação do 
Processo Seletivo REDA – Secretaria de Saúde, conforme Edital nº 02/2014 de 
04 de abril de 2014 ficando, desde já, designados os seguintes membros:  
 

Art. 2º - A presente Comissão terá os seguintes membros: 
 

 Antônio Roberval dos Santos Sampaio  
 Carmelita Ferreira de Brito  
 Carolina Santos Barreto  
 Danuza Barros Brito 
 Elias C. D`Avila Junior 
 Elisana de Carvalho D´Avila 
 Emerson Nery Sardinha 
 Karlla Cristina de A. Bispo 
 Marcus Alex Rabelo da C. Pereira 
 Marilena Cardoso da Silva 
 Mercurcia Costa da Silva 
 Pricilla Silva Barros Lima 
 Rita Mirela Couto Vieira 

 

Parágrafo Único: a referida Comissão terá como Presidente o Sr. Marcus Alex 
Rabelo da Costa Pereira - Diretor do Departamento de Assistência a Saúde da 
Secretaria Municipal de Saúde. 
 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogadas a 
disposição em contrário. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 04 DE ABRIL DE 2014. 
 
 
TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 
 

               = PREFEITA = 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

                     REGISTRADO 
 
SOB NÚMERO 108 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 
                      EM 04 DE ABRIL DE 2014 
 
        ________________________________________ 
        EDUARDO DA GLÓRIA BARBOSA JÚNIOR 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7D4E8BF2AA981C8AFD50EEC165E18E2


		2014-04-04T15:21:32-0300




